



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2020

Processo Administrativo Nº 089

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ALINE PATRICIA DA SILVEIRA LEAL

Data de Publicação: 25/11/2020 17:29:16

LOTE 1 - HABILITAÇÃO

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMAPA	Modelo: AMAPA
Descrição: ARQUIVO DE AÇO REFORÇADO, CONFECCIONADO EM CHAPA 22, COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa, QUE DESLIZAM EM CARRINHO TELESCÓPICO (TRILHO TIPO U) , CARRINHO E TRILHOS EM CHAPA 14, PUXADORES E PORTA COM ETIQUETAS CROMADOS, FECHADURA TIPO YALE COM 02 (DUAS) CHAVES COM TRAVAMENTO SIMULTÂNEO DAS GAVETAS, PINTURA INDUSTRIAL NA COR CINZA, COM TRATAMENTO QUÍMICO ANTIFERRUGINOSO (FOSFATIZAÇÃO). MEDIDAS MÍNIMAS: 1340 (A) X 460 (L) X 710 (P) MM. CONTENDO ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CONTATO E REFERÊNCIA A ESPESSURA DA CHAPA DE AÇO.			
Quantidade: 21		Valor Unit.: 930,00	Valor Total: 19.530,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	063	38.108.516/0001-27	936,66	930,00	Sim
2 LMB COMERCIAL LTDA	066	38.393.893/0001-55	936,00	936,00	Não
3 LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS CPF 053.754.776-	040	35.425.512/0001-84	936,67	936,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 2 - HABILITAÇÃO

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PANDIN	Modelo: AP 40SL
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO MONTÁVEL / COM PÉS REMOVÍVEIS OU FIXOS / COM DUAS (02) PORTAS DE ABRIR COM REFORÇOS INTERNOS TIPO ÔMEGA NO SENTIDO HORIZONTAL / PUXADOR NA PRÓPRIA PORTA NO SENTIDO VERTICAL COM ACABAMENTO EM PVC / COM SISTEMA DE CREMALHEIRA PARA REGULAGEM DAS PRATELEIRAS A CADA 50MM / COM 01 PRATELEIRA FIXA PARA TRAVAMENTO DAS PORTAS / FECHADURA CILÍNDRICA COM CHAVES TIPO YALE / CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO Nº 20 E Nº 22 / ACABAMENTO: TRATADO PELO PROCESSO ANTI CORROSIVO À BASE DE FOSFATO DE ZINCO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ NA COR CINZA CRISTAL / MEDIDAS MÍNIMAS: ALT X LARG X PROF 1800 X 90 X 400 (MM) 2007MM(A)X1180MM(L)X400MM(P)CONTENDO ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CONTATO E REFERÊNCIA A ESPESSURA DA CHAPA DE AÇO.			
Quantidade: 42		Valor Unit.: 1.020,00	Valor Total: 42.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LMB COMERCIAL LTDA	020	38.393.893/0001-55	1.031,00	1.020,00	Não
2 LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS CPF 053.754.776-	027	35.425.512/0001-84	1.031,93	1.031,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MOJIANO	Modelo: MGRSP 16.8
Descrição: ROUPEIRO DE AÇO 16 PORTAS CINZA, POSSUI 16 PORTAS, PITÃO PARA CADEADO, ALÉM DE TRATAMENTO ESPECIAL DA SUPERFÍCIE E PÉS COM SAPATAS PLÁSTICAS PROTETORAS, COM PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE, MEDIDAS MÍNIMAS: 1930MM(A)X1380MM(L)X400MM(P) CHAPA: CORPO 26 / PORTAS 22. CONTENDO ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CONTATO E REFERÊNCIA A ESPESSURA DA CHAPA DE AÇO.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.300,00		Valor Total: 9.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LMB COMERCIAL LTDA	078 38.393.893/0001-55	1.319,00	1.300,00	Não
2 LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS CPF 053.754.776-	035 35.425.512/0001-84	1.319,33	1.319,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: AMAPA	Modelo: EST 6BDJ
Descrição: ESTANTE DE AÇO COM 6 BANDEJAS REGULÁVEIS, CONFECCIONADA EM CHAPA 20 NAS COLUNAS E CHAPA DE 24 NAS PRATELEIRAS, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI, COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, ANTIBACTERIANA, UNIFORME E RESISTENTE. MEDIDAS MÍNIMAS 2000MM(A)X920MM(L)X300MM(P)CONTENDO ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, CONTATO E REFERÊNCIA A ESPESSURA DA CHAPA DE AÇO.			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 292,00		Valor Total: 9.052,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LMB COMERCIAL LTDA	032 38.393.893/0001-55	295,00	292,00	Não
2 LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS CPF 053.754.776-	036 35.425.512/0001-84	295,33	295,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: SECRETÁRIA
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA / PESO MÍNIMO SUPORTADO 130 KG / PÉS ESTRELA DE AÇO COM CAPA DE NAYLON E RODÍZIOS DE NAYLON / REGULAGEM DE ALTURA A GÁS / ACENTO E ENCOSTO COM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE ESPALDAR MÉDIO COM REVESTIMENTO EM TECIDO PRETO, APOIO DE BRAÇO REGULÁVEL.			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 248,00		Valor Total: 10.168,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	055	37.059.533/0001-59	359,96	248,00	Sim
2 LMB COMERCIAL LTDA	024	38.393.893/0001-55	359,00	249,00	Não
3 LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	026	38.108.516/0001-27	359,96	250,20	Sim
4 LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS CPF 053.754.776-	082	35.425.512/0001-84	359,97	359,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: META X	Modelo: CENTER
Descrição: CADEIRA PLÁSTICA PARA ESCRITÓRIO EMPILHÁVEL: PINTURA EPÓXI, TUBO 7/8 ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO. MODELO ANATÔMICO, CAPACIDADE DE PESO DE ATÉ 90 KG. O PRODUTO SERÁ ENTREGUE MONTADO, COR PREDOMINANTE VERDE.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 86,00	Valor Total: 1.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	077	38.108.516/0001-27	86,64	86,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: META X	Modelo: CENTER
Descrição: LONGARINA, COM 03 LUGARES, SEM BRAÇO, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO. MODELO ANATÔMICO NA COR PRETA, TUBO 7/8 PRETO.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 235,00	Valor Total: 3.055,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	057	38.108.516/0001-27	312,46	235,00	Sim
2 AMETAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	071	37.059.533/0001-59	312,47	249,99	Sim
3 LMB COMERCIAL LTDA	017	38.393.893/0001-55	312,00	275,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

**LOTE 8 - HABILITAÇÃO
Lote 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: SECRETARIA
Descrição: CADEIRA FIXA PARA ESCRITÓRIO, TUBO 7/8 ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA INJETADO COM REVESTIMENTO EM TECIDO. MODELO ANATÔMICO, CAPACIDADE DE PESO DE ATÉ 90 KG. O PRODUTO SERÁ ENTREGUE MONTADO, COR PREDOMINANTE PRETO.			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 89,00		Valor Total: 9.612,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AMETTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	098	37.059.533/0001-59	176,63	89,00	Sim
2 LEFTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA	078	38.108.516/0001-27	176,63	90,00	Sim
3 LMB COMERCIAL LTDA	034	38.393.893/0001-55	175,00	105,00	Não
4 LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS CPF 053.754.776-	074	35.425.512/0001-84	176,33	176,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREGOEIRO: ALINE PATRICIA DA SILVEIRA LEAL

MEMBRO JAIR CÂMARA RODRIGUES

MEMBRO JULIANA COSTA KHOURI

DIGITADOR EURENE DO CARMO FARIA FERREIRA